Протокол
ъ

общего собрания собственников помещений, в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

a.6rрчп"о", ул. Гагарина, дом Nэ 2, проведённого в форме заочного голосовани,I

г. отрадное K_l4-> аПРеJlЯ 2015 Г,

общая площадь дома 61б1188 кв.м., общее чиспо квартир 129 шт,

Количество квартцр, НаХОДЯЩlD(ся в собственности _l 1б_ шт., всего общеЙ Iшощадью 5594,8,7 кв,м, или _90,80 _Yо ОТ

общей ппощади жиJшх цомещений,

Количество квартир, находящихся в муниципальной собственности 13 шт., всего общей площадью _567,01_ кв,м, или

_9,2_О/оОт общей площади жилых помешений,

в голосовании подсчет голосов ведется по схеме: l кв.м. общей площади: l голос

Направлено собственникам поN{ещений решений цlя голосованиJI в заочной форме - 183 шт,, что составляет

616i,88 м2 лlли 100% от общей площади жильгх помещений,

Посryпило решений в установленныс сроки с 06.04.15 г. по 1З.04.2015 г, - 157 шт,, что составляет 5|26,9м2

или 8з,2 о/о от общего количества голосов собственников помещений в Мкщ, Кворум имеется,

Повестка дня:

1. Утверждение состава счетной комиссии,
Состав счетной комиссии: )Itашкевич Н.В., кв.124, Гнидаш Н.А., кв.109, Сергеева Н,,Щ,, кв,70

ГОЛОСОВАJМ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За _З442,69 __ Проr rrB _ lЗ85,5_ Воздержаlrся - 298,']|_

по результатам голосоваIII,Ifi обlrцего собрания собственников помещений в форме заочного

голосования, количеством гоjIOсов 3442,б9 (67,15%) от общего числа голосоВ ПРИНИМаЮЩИХ УЧаСТИе

в данноМ собрании, принятО решсllие избрать членами счетной комиссии: Жашкевич Н,В,, кв,124,

Гнидаш Н.А., кв.109, Сергесвl,Н.Д., кв.70

2. отчёт управляющей органлtзацIrлr ОоО <<Сервис-Щент_р) (IлнН 4706026939) за 2014 год,

принять к сведению отчет управляIоще' ор.urrЪччrи ооо кdервис-щентр> (инн 4,7060269з9) за2014

.оо. Прr.пurь рабоry ООО <<С е р rз ис - t-\eHTp> удовлетворительной,

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПР Elljt 0ЖЕНИЕ:
За 2858,44 Протиil - __|546,42_ Воздержался - _,722,04_

по результатам голосоваltлlя общего собранпя собственнцков помещеrrий в форме заочного

голосованИя, количеСтвом гоJOСоll 2858144 (55175%) от общегО числа голосов принимающих участие

в данноМ собрании, принято p,clmCiilre: Припять к сведению отчет управляющей организации CIOO

<<сервис_щентр)> Gй" 470Ъ0269J9) з; 201.4 год. признать работу ооо <<сервис_щентр>

удовлетворительной.

3. Принятие решения о выбоllс сtiособа управления многоквартирным домом с 01,04,2015 г,

ВыбратЬ способ управления |,tilо,t)кt]артирныМ домом с оl.Ь+.zоtsг. - управление Управляющей

организацией.

гоЛосоВАЛи ЗА ДАнноВ ПРЕltЛоЖЕНИЕ:
За :4260,54 _ [lpoTlrB - _З65,65_ Воздержался - _500,71_
по результатам йrrо"оuпrrrп* обIцего

"обрчпr,
собственников помещений в форме заочного

голосованИя, коJlичеством 1,ojlo(,o'r -l2бOr54 (83r10%) от общего чпсла голосов принимающих участие

в данном собрании, прIIнrr,г() !)r|l, i:}llt€! Выбрать способ управления многоквартирным домом с

01.04.2015г. - управление Упlil.Iз,Пi!t ilЦей организацией,

4. В случае выбора способа )ril|);]вления многоквартирным домом - управление управляющей

организацИей, приняТь решенltЯ {) заключепItrII С уrrрч*rraЩей компаНией ооО <Сервис-Щентр>)

Gшш 470б02б9зо) договора yll!]ittJ. i.litлIя многоквартирным домом с 01,04,2015г"

принять решение о заклIоLIени,I с \]il][lвляющей ком_панией ооо <сервис_щентр> (инн 4,7060269з9)

договора управления многокt]а1),. i ll] : , \l домом с 01,04,2015г,

голосовАли зА дАнноЕ IIрUl,1li jiКЕНИЕ:

За 2g'l0,24 _ Проr trtr 1284,6|_

, По результатам голосоваllrlя оiiillего собрания собствепников помещений в форме заочного

/ rолосоваIIия, количеством голосоl l2910,24 (j7r93%) от общего числа голосов ПрjilI_иY_1:.'*"- Участие

в данпом собрании, приIrято pctп(ltlrle: Припять решение о заключении с управляющей компанией

ооо <Сервис-щ"rrrро (инi{ ,{j060269Ъ9) поговора управления многоквартирным домом с

01.04.2015г.

5. Утвержление проекта дог0ll(}рп 1,i{t)авления многоквартирным д9мом с 01,04,2015г,

Утвердить проект договора упраt]JIсlijlя многоквартирным домом с 01,04,2015г,

голосовАли зА дАнноЕ l]P jll{jlt};KEHиE:

За _|6'74,З5_ I1;lo,1 irB- _1011,65_

по результатам голосованrlrt g;l,tсго собрания собственников помещенпй в форме заочЕого

голосованияо большлtttс,l-t]о}t u{r.,,i ,в в кйичестве 24L1.r20 (47rцз,h) от общего числа голосов

принпмающих участltе В iцlt ill{.t,li собрании, прцнято решение: воздержаться от утвер}кдения

проекта договора управJIеIIl{,I ilil{i t,o l(вартирным домом с 01,04,2015г,

б. Утвержление тарифов tta

с 01.04.2015 г.

ct)]ieiJ: ].::llille и ремонт общего имущества в мнОгОкВарТшРНОМ ДОМе

Утвердить плату за TeKyIllIlll })._,,\li]itT общего
1,1 ч;;iлrlешIений

имущества, содержание общего имущества жилищного

собственнлl ков,,I{IIл в много ных домах с 01.04.2015 года

},слуги

ого ФондА

)i::i,цы дJIя выполнение работ по

Воздержался - _841.,54-

Воздержался - J4||,20-

руб. в месяu за 1, кв.м. общей площади
помещений

,о.)

1,45

дл HllKo

Nsп/п

1 тЕкущиЙ PENli)I{

1.1 Возметцетпте :]атрат lli)

l) Затраты на расходI1L]е
текущему peN,IoItTy

1.3
косметический petvt о н-

почтовых яшиков с ра

1 СОДЕl'ЖАlillýl li,li

2.| ехническое oOcJ]yrк]t

работы, oc\/ttlccTl],l)ie

осмотров ил1,1 по заяв

пDавительства РФ от 1

работы, oc),lIlecl-i} j]

экстL]ТvатаI1l]lI tJ l}ес',, i'

работы. ос\ L1I|,(] i,ll,,]

эксIUтчатации в oce}]Il

по содеDжаl{r1

по co]Iel])i(a}Illl

работы по обеспе,Iеl{lI

состояния обltt,: al l ,l

2.2 вдго
2,з Вывоз ТБо

2.4 Расчетно-кассоtsос о(

2.5 Обслуживание OllY

2,6 Управление \4}{/t

l]l,t/,

'.,i,;i

)i l ,

r]l l..]

] I( );li,,

c})(]li ]

lf i

]ll
\llil

i\е, i]

_i,(;l,

\

.Jll]\j

пDi

:злов с 1 по
:,lГ.t оплаты

llc

8 с установкой
на 2 года

0,50

0,9,7

19,78

l2,18

0,84

голосовдли Зд Дд}]}{(}ij Il i' i ; i.

;,;оt{ДА

]j)l{ проведении технических
оответствии с Постановлением
)6 г. Ns 491

п pl] подготовке
д

дома

пр Il подготовке дома к

) \l овои т

lltlIIых кJIеток

и санитарноIо

liЕ]IИЕ:
24]iз,9] _

l
0

)
j9

з

За _l701.3З Г-l1ltl,l ltt Воздержался - _101 1,60_

1,з5

По результатам голосоваIIlr1: tli
голосования, большинс,tво},1 i,(),,,

припимающпх участI.Iе l} jl|ll;[Io1

текущпй ремонт обttlег,tr lt)!1-1;I

собственников жилых ll())lсlц(,, l I I r

i]iсго собрапия собственuиков помещений в форме заочного
dоt} в количестве 24l3r97 (47 rO8О/о) от общего чпсла голосов
собрании, принято решение: против утверждения платы за

j{]ll, содержание общего имущества жилищного фонда для
ii }III0гоквартирных домах с 01.04.2015 года.

7. Определение порялtiа \tic, l0ii.,,,itltя собственников помещений в МКД о проведении общих
собраниЙ и их итогах llvTefil l)i.}L\l- ,\crlиrl необходимой информации на досках объявлений в каждом
подъезде жилого доillа.

Определить порядок yl-]Jдolul.ll l.:; .,: tвсttltиков помещений в МК! о проведении общих собраний и их
итогах гýцем размещения ttеtlб ic]tl. tilй r.rнформации на досках объявлений в ка;кдом подъезде жилого
дома и через Совет МКД

За _4597,48 _ I I1l, , , ,lr, _] I 0.75_ Воздержался - _288,4l ,_

По результатам голосоваIIIL (j

голосования, количестl]Oýt l,( .l J

участие в данном coбpaHlrtt, l ,i,*
помещений в МКЩ tl t]poIt8j1,.r]i
информации на доска:i об,л,лл гз.l _ ll ;

,nc1,o собрания собственников помещений в форме заочного
, -t597,48 (89,67О^) от общего числа голосов принимающих

, l(] l}ешение: Определить порядок уведомления собственников
бrItlrx собраний и их итогах путем размещения необходимой

li ii:liкдом подъезде }килого дома и через Совет Мкд.

8. Опрелеленпе места xIJ:lHclili ,, ,i,,. чIllil,1,овl связанных с проведением общего собрания.

За _З698,2З _ llil,,,11, .ýl8.68_ Воздержался - _867,4'7 _

Определить местод,1 xp|ilie llLI-i ,,i )i

КОМПаНИЯ, КОПИЯ ПР(,Тt)l,Lr. ;,. , ],t,

По результатам голосt;в!tiili1
голосования, количес,|,вOill t-oJi

в данном собраниlr, lll)llll1.],t0
проведением общегtl (,0бlj1llJ t{ !

IIредседателя Совета МItД.

I[)l], связанных с проведением общего собрания - Управляющая
,l,,lil,;li] - у Председателя Совета МКД.

t li,l!,{) собрания собственников помещениЙ в форме заочного

lt ( iГl9t1,23 (72r|3Уr) от общего числа голосов прпнимающцх участие
;.i l lljt: Определить местом хранения документов, связанных с

- rl1,1lii,tflющая компания, копия протокола общего собранпя - у

Жашкевич Н.В., кв.]?4

Гнидаш Н.А., KB.l09

Сергеева Н.Д., кв.70